Начальнику ТО Управления Роспотребнадзора по Курганской области

в Варгашинском, Лебяжьевском,

Мокроусовском районах

Н.В.Семенюк

от  директора МКОУ Маломостовская СОШ Ковалёвой Е.И.
тел. 8-35-234-9-46-37

Заявление

Прошу выдать документ, подтверждающий соответствие/несоответствие санитарным правилам и нормативам лагерю с дневным пребыванием детей на базе МКОУ Маломоствоская средняя общеобразовательная школа, юридический адрес: 641544 Курганская область, Мокроусовский район, с.Малое Мостовское, ул.2 Береговая, 7______________

расположенного по адресу:641544 Курганская область, Мокроусовский район, с.Малое Мостовское, ул.2 Береговая, 7____________________________________________________

Количество детей в смену: 1 смена 40 (сорок) человек, 3 смена 40 (сорок) человек_____________________________

Сроки заезда: с 02.06. по 21.06. 2014 года 1 смена, с 28.07 по 16.08.2014 года 3 смена
Количество сотрудников по штатному расписанию: 11 человек_____________ _____

Прилагаемые документы:
· Акт комиссионной приемки учреждения.

· Протоколы лабораторных испытаний (почва, вода - заверенные копии).

· Список сотрудников с данными медицинского осмотра.

· Справка о проведении дезинсекционных, дератизационных работ.

· Договор о поставке продуктов питания, копия санитарного паспорта.

· Режим дня оздоровительного  учреждения с дневным пребыванием.

· Список детей.

· График открытия лагеря дневного пребывания детей.

· Приказ об открытии лагеря с дневным пребыванием детей

· Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе общеобразовательного учреждения.

· Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц.

· Утвержденное меню, экспертная оценка меню.

· Программа оздоровительного лагерях

· Договор на медицинское обслуживание

· Договора на вывоз жидких и сухих отходов

Дата __________________                   Подпись _____________Е.И.Ковалёва